
— 23344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

4660

UCHWA£A Nr XXVII/227/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Suchy Las, rejon ul. Diamentowej
dla dzia³ki o nr ew. 621/2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art. 20 ust.
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-waniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z
2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz.
954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 13, poz. 803 i Nr
199, poz. 1227) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego Suchy Las, rejon ul. Diamentowej, uchwa-
lonego Uchwa³¹ nr XLI/352/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia
18.08.2005 r., og³oszon¹ w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 7.11.2005
r. Nr 154 poz. 4198, dla dzia³ki o nr ew. 621/2, zwan¹ dalej
�planem�, po stwierdzeniu zgodno�ci planu z ustaleniami stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego gminy Suchy Las, uchwalonego uchwa³¹ Rady Gminy
Suchy Las nr LXV/349/98 z dnia 18 czerwca 1998 r. ze zmianami.

2. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna planu, zwana dalej �rysunkiem planu� -
za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgod-
nie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cznik nr 3.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�lono na ry-
sunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce � nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹ w
rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym;

2) no�nikach reklamowych � rozumie siê urz¹dzenia rekla-
mowe wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowa-
niami;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy � rozumie siê przez to liniê
wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ w jakiej mo¿na sytu-
owaæ elewacjê budynku od linii rozgraniczaj¹cej drogi;

4) obiektach infrastruktury technicznej � rozumie siê przez to
obiekty i sieci wodoci¹gowe, kanalizacyjne, gazowe, tele-
komunikacyjne, cieplne oraz elektroenergetyczne;

5) ogrodzeniu pe³nym � nale¿y przez to rozumieæ ogrodze-
nie, w którym udzia³ powierzchni pe³nej wynosi co naj-
mniej 80%;

6) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni terenu wyznaczon¹ przez zewnêtrzne obrysy
�cian budynków w stanie wykoñczonym;

7) szyldzie � nale¿y przez to rozumieæ znak okre�laj¹cy miej-
sce prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej;

8) zieleni izolacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ nasadzenia
o strukturze wielopiêtrowej minimalizuj¹ce uci¹¿liwo�ci
wynikaj¹ce z dzia³alno�ci przedsiêbiorstw produkcyjnych
lub us³ugowych dla s¹siednich terenów.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

Przeznaczenie terenu

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu: tereny
zabudowy us³ugowej oraz obiektów sk³adów i magazynów,
oznaczone symbolem U/P.

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§4. Ustala siê:

1) nakaz lokalizacji zabudowy w obszarze ograniczonym przez
nieprzekraczalne linie zabudowy;

2) zakaz zabudowy w zasiêgu obszaru oddzia³ywania linii
elektroenergetycznej 110 kV do czasu jej skablowania,
zgodnie z przepisami odrêbnymi;

3) dopuszczenie budowy ogrodzenia pe³nego o wysoko�ci
do 2,0 m z wykorzystaniem ro�lin pn¹cych przys³aniaj¹-
cych to ogrodzenie od strony dróg publicznych;

4) zakaz lokalizowania stacji bazowych telefonii komórkowej;

5) dopuszczenie lokalizowania wolnostoj¹cego no�nika re-
klamowego o maksymalnej powierzchni reklamowej 12
m2, o wysoko�ci nie przekraczaj¹cej wysoko�ci zabudowy
na dzia³ce;

Poz. 4660



— 23345 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

6) dopuszczenie lokalizacji szyldu wy³¹cznie na elewacji bu-
dynku, o maksymalnej ³¹cznej powierzchni 6 m2.

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego

§5. Ustala siê:

1) dopuszczenie lokalizacji przedsiêwziêcia mog¹cego zna-
cz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla którego sporz¹dze-
nie raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko jest wymaga-
ne obligatoryjnie, tj. stacji demonta¿u pojazdów;

2) stosowanie przepisów odrêbnych w zakresie minimalnych
wymagañ dla stacji demonta¿u pojazdów oraz sposobu
demonta¿u pojazdów wycofanych z eksploatacji;

3) nakaz wyposa¿enia powierzchni utwardzonej w system
odprowadzania wód opadowych zanieczyszczonych sub-
stancjami ropopochodnymi kierowanych do separatora
substancji ropopochodnych;

4) zakaz odprowadzania jakichkolwiek �cieków do gruntu;

5) nakaz gromadzenia odpadów niebezpiecznych i ich usu-
wanie zgodnie z przepisami odrêbnymi;

6) dopuszczenie zachowania istniej¹cego zadrzewienia nie-
koliduj¹cego z zabudow¹ i szczelnymi powierzchniami
utwardzonymi;

7) nakaz urz¹dzenia pasa zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
minimum 2,5 m wokó³ dzia³ki z uwzglêdnieniem ograni-
czeñ wynikaj¹cych z lokalizacji wjazdu oraz istniej¹cej linii
wysokiego napiêcia;

8) nakaz zachowania na granicy terenu dzia³ki dopuszczalne-
go poziomu ha³asu dla pory dnia zgodnie z przepisami
odrêbnymi jak dla zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej,
która s¹siaduje z terenem objêtym planem;

9) nakaz zachowania dopuszczalnych warto�ci ha³asu i jako-
�ci powietrza zgodnie z przepisami odrêbnymi, w po-
mieszczeniach przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi, po-
przez zastosowanie odpowiednich �rodków technicznych;

10) nakaz selektywnego gromadzenia odpadów i zagospoda-
rowanie ich zgodnie z planem gospodarki odpadami w
gminie;

11) nakaz stosowania do celów grzewczych paliw p³ynnych,
gazowych i sta³ych lub odnawialnych �róde³ energii.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej

§6. Nie ustala siê terenów, dla których wymagane jest
okre�lenie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych

§7. Nie ustala siê terenów, dla których okre�la siê wyma-
gania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrzeni publicz-
nych.

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu

§8. Dla terenów U/P ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki biurowe, warsztatowe, sk³ady
i magazyny;

2) wysoko�æ projektowanej zabudowy � nie wiêksz¹ ni¿ 9,0
m;

3) powierzchniê zabudowy � nie wiêksz¹ ni¿ 40% powierzch-
ni dzia³ki budowlanej;

4) dopuszczenie lokalizacji otwartego, szczelnego zbiornika
sedymentacyjno-odparowuj¹cego;

5) dopuszczenie lokalizacji szczelnych zbiorników bezodp³y-
wowych;

6) zachowanie powierzchni biologicznie czynnej nie mniej-
szej ni¿ 20% powierzchni dzia³ki budowlanej;

7) dowolne formy dachów; w przypadku stosowania dachów
sko�nych ustala siê k¹t nachylenia g³ównych po³aci da-
chowych nie wiêkszy ni¿ 45º;

8) nakaz lokalizacji miejsc postojowych na terenie nierucho-
mo�ci dla samochodów osobowych w ilo�ci minimum 2
na 10 zatrudnionych oraz niezbêdn¹ ilo�æ miejsc postojo-
wych dla samochodów ciê¿arowych;

9) dopuszczenie budowy kondygnacji podziemnej je�li po-
zwalaj¹ na to warunki gruntowo-wodne.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, na podstawie przepisów odrêb-
nych

§9. Nie okre�la siê terenów lub obiektów podlegaj¹cych
ochronie na podstawie przepisów odrêbnych.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci

§10. 1. Nie okre�la siê terenów, które wymagaj¹ wszczê-
cia procedury scalania i podzia³u nieruchomo�ci w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

2. Ustala siê dla terenów U/P minimaln¹ wielko�æ dzia³ki
budowlanej � 4.000 m2;

3. Zasady podzia³u na dzia³ki budowlane nie dotycz¹
wydzieleñ geodezyjnych dla sieci technicznych i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu

§11. 1. Wykonanie zabudowy na terenie objêtym pla-
nem nie mo¿e pogorszyæ istniej¹cych stosunków wodnych na
dzia³kach s¹siednich.

2. Do czasu skablowania linii elektroenergetycznej wy-
sokiego napiêcia w obszarze oddzia³ywania zawartym pomiê-
dzy jej osi¹ a lini¹ wyznaczaj¹c¹ odleg³o�æ 15 m po obu
stronach od osi ustala siê:

Poz. 4660



— 23346 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

1) zakaz lokalizacji budynków;

2) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych, placów
manewrowych oraz placów sk³adowania po uzgodnieniu
z gestorem sieci i na warunkach przez niego okre�lonych;

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. W zakresie systemów komunikacji ustala siê:

1) obs³ugê docelow¹ komunikacyjn¹ terenu U/P z istniej¹cej
ulicy Szkó³karskiej oraz z planowanego nowego odcinka
tej ulicy - po przebudowie drogi powiatowej;

2) zakaz lokalizacji bezpo�rednich zjazdów z drogi powiato-
wej nr 2431P � znajduj¹cej siê poza granicami planu.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê, tak¿e dla potrzeb
przeciw po¿arowych, ustala siê pod³¹czenie do istniej¹cej
sieci wodoci¹gowej na zasadach okre�lonych przez gestora
sieci.

3. W zakresie sieci kanalizacyjnej ustala siê:

1) odprowadzanie �cieków bytowych:

a) docelowo do sieci kanalizacji sanitarnej,

b) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej, dopusz-
czenie stosowania szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych z wywozem do oczyszczalni �cieków;

2) odprowadzanie �cieków przemys³owych:

a) do szczelnego zbiornika bezodp³ywowego z wywozem
do oczyszczalni �cieków,

b) nakaz zastosowania urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych �cie-
ki przemys³owe,

c) z powierzchni utwardzonych, po wcze�niejszym usu-
niêciu substancji ropo - pochodnych w urz¹dzeniach
podczyszczaj¹cych zgodnie z przepisami odrêbnymi,
do otwartego, szczelnego zbiornika sedymentacyjno-
odparowuj¹cego, z wywozem nadmiaru �cieków do
oczyszczalni �cieków;

3) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych:

a) do otwartego zbiornika sedymentacyjno-odparowuj¹-
cego lub do projektowanej kanalizacji deszczowej,

b) dopuszczenie wykorzystania wód z otwartego zbiorni-
ka sedymentacyjno - odparowuj¹cego do celów prze-
ciwpo¿arowych.

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala siê zaopatrzenie
z istniej¹cej sieci gazowej na warunkach okre�lonych przez
gestora sieci.

5. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

1) stosowanie paliw p³ynnych, gazowych i sta³ych z wy³¹cze-
niem paliw wêglowych;

2) dopuszczenie stosowania energii elektrycznej oraz odna-
wialnych �róde³ energii.

6. W zakresie zasilania w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) zasilanie z istniej¹cej stacji transformatorowej znajduj¹cej
siê w s¹siedztwie poza obszarem objêtym planem;

2) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych nas³u-
powych i wbudowanych w obiekty budowlane;

3) dopuszczenie przebudowy istniej¹cej sieci energetycznej
zgodnie z przepisami odrêbnymi i w porozumieniu z
gestorem sieci.

7. W zakresie gospodarki odpadami ustala siê obowi¹-
zek gromadzenia segregowanych odpadów, w tym niebez-
piecznych, w pojemnikach na posesji i odbiór ich zgodnie z
planem gospodarki odpadami w gminie.

8. Ustala siê zagospodarowanie mas ziemnych pocho-
dz¹cych z wykopów na terenie w³asnej dzia³ki lub wywóz na
miejsce wskazane przez odpowiednie s³u¿by gminne.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. Nie ustala siê sposobów tymczasowego zagospoda-
rowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów.

Stawki procentowe

§14. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 15%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz

Poz. 4660



— 23347 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255 Poz. 4660



— 23348 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/227/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Suchy Las,

rejon ul. Diamentowej dla dzia³ki o nr ew. 621/2.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Poz. 4660

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880, z 2008

r. Nr 123, poz. 803 i Nr 199, poz. 1227) Rada Gminy Suchy Las
nie rozstrzyga w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmia-
ny miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Suchy Las, rejon ul. Diamentowej dla dzia³ki o nr ew. 621/2 ze
wzglêdu na brak uwag do projektu tej zmiany planu.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/227/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Suchy Las,

rejon ul. Diamentowej dla dzia³ki o nr ew. 621/2.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 176, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6,
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007
r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803 i Nr 199, poz.
1227) Rada Gminy Suchy Las rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy:

1) Zakres inwestycji: budowa planowanego nowego od-
cinka ulicy Szkó³karskiej ok. 60 m2

2) Realizacja inwestycji zgodnie z Wieloletnim Planem
Inwestycyjnym Gminy Suchy Las � po przebudowie
drogi powiatowej, ulicy Sucholeskiej.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.


